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内容概要

诺贝尔文学奖得主以·撒辛格说：“给孩子读好书是未来惟一的希望。
”那么，什么样的书算得上是“好书”呢？
新雷出版社认为，一本好书能让孩子在潜移默化中学会爱与被爱，懂得理解和关怀，会使孩子具有更
宽广更柔和的胸襟，会使孩子变得更为优秀。
为此，新雷出版社将20世纪中国文坛上，著名作家的作品通过精心选编，汇成小珍珠五四文集，奉献
给青少年朋友们。
本册为冰心小品——因为有了爱。
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书籍目录

用爱写满人生（代序）
辑1
1 一日的春光
2 新年试笔
3 腊八粥
4 除夕
5 笑
6 海恋
7 记广州花市
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辑2
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辑3
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